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COMPETICION ESCOLAR 2024/25

-Programacién de jornadas
-Resultados y clasificaciones

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

Listado de Competiciones, resultados y clasificaciones.

N°Comp. 21 Deporte : FUTB. SALA  Cat. : Benjamin Mod: Masculina  G: A N.equipos: 4 Vueltas 3

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechayhora Equipo 1 Equipo 2 Campo
9 17 04-04-202520:00 LUISVIVES C 6 ASUNCION A 9 PAB. LUIS VIVES
9 18 04-04-202520:00 AGUSTINOS 1 QUEVEDO A 0 CHF

CLASIFICACION

Partidos Tantos
Equipo Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos
LUISVIVES C 8 6 1 1 46 30 16 19
AGUSTINOS 8 4 2 2 41 32 9 14
ASUNCION A 8 2 2 4 36 46 -10 8
QUEVEDO A 8 1 1 6 20 35 -15 4
Puntos Victoria: 3 Puntos Empate: 1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -3 Puntos Present. : 3 Resul. present.: 6
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N°Comp. 22

Deporte :

FUTB. SALA

Observaciones de competicion :

Cat. : Benjamin

J. Partido Fechayhora Equipo 1

04-04-2025 18:00

04-04-2025 18:00

04-04-2025 18:00

04-04-2025 20:00

04-04-2025 17:00

9 41
9 42
9 43
9 44
9 45

Equipo

JESUITAS

VIRGEN BLANCA
MARISTAS. J. A
SANTA TERESA

DIV. PASTORA
MARISTAS. J.C
S.J.DELACRUZ A
CARMELITAS S. C. A
PONCE A
PENACORADA

LOPE DE VEGA

Puntos Victoria: 3

martes, 8 de abril de 2025

JESUITAS

MARISTAS.J.C

SANTA TERESA

MARISTAS. J. A

VIRGEN BLANCA

Mod: Masculina G:

Equipo 2

CARMELITAS S. C. A
LOPE DE VEGA
PENACORADA
S.J.DELACRUZ A

PONCE A

CLASIFICACION

Partidos

Jug. Gan. Emp. Perd.

9 9 0
9 7 0
8 5 1
9 5 1
9 4 1
9 4 1
9 3 2
9 3 0
10 3 0
9 2 0
8 1 0

Puntos Empate: 1

Puntos perdido 0

0

2

B N. equipos:

67

45

35

31

31

27

26

35

30

19

23

Puntos No Present.: -
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Tantos

15

30

18

29

23

30

21

a7

42

64

50

Favor Contra Diferenci

52

15

17

Puntos Present. : 3

11 Vueltas 1

Campo

PAB. QUEVEDO
CHF
PAB. LUIS VIVES
PAB. MARISTA

POLIGONO X

Puntos
27

21
16
16
13
13

11

Resul. present.: 6

Pagina2® de9



N°Comp. 23

Deporte : FUTB. SALA

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechayhora Equipo 1

9 41  04-04-2025 17:00
9 42 22-03-2025 11:00
9 43 04-04-2025 16:00
9 44  04-04-2025 19:00
9 45 14-03-2025 20:00

Equipo

ANEJAS A

SAN CLAUDIO

PALOMERA A

CAM. DEL NORTE B

MARISTAS.J. B

GUMERSINDO

CARMELITAS S. C. B

ASUNCION B

LUISVIVES A

QUEVEDO B

PONCE B

Puntos Victoria:

3 Puntos Empate:

martes, 8 de abril de 2025

Cat. : Benjamin

Mod: Masculina G:

Equipo 2

C N. equipos:

11 Vueltas 1

Campo

QUEVEDO B 3 CARMELITASS.C.B 5 PAB. QUEVEDO
ASUNCION B 8 PONCEB 4 SAN ESTEBAN
LUISVIVES A 2 SAN CLAUDIO 10 PAB. LUIS VIVES
MARISTAS. J. B 2 GUMERSINDO 2 PAB. MARISTA
ANEJAS A 5 PALOMERA A 3 CHF
CLASIFICACION
Partidos Tantos

Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos

8 8 0 0 41 17 24 24

8 6 1 1 45 24 21 19

10 5 2 3 53 34 19 17

9 5 2 2 38 27 11 17

8 4 3 1 36 21 15 15

9 4 3 2 29 25 4 15

9 3 1 5 25 32 -7 10

8 2 2 4 33 44 -11 8

9 2 1 6 23 40 -17 7

9 1 1 7 30 39 -9 4

9 0 0 9 9 59 50 0

1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -3 Puntos Present. : 3 Resul. present.: 6
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N°Comp. 24  Deporte :

Observaciones de competicion :

FUTB. SALA  cCat. : Benjamin

J. Partido Fechayhora Equipo 1

9 41 04-04-2025 18:00

9 42 04-04-2025 20:00

9 43 04-04-2025 17:00

9 44 04-04-2025 19:00

9 45 04-04-2025 0:00

Equipo
AGUSTINAS

ANEJAS B
DISCIPULAS
PALOMERA B

LUIS VIVES B

CAM. DEL NORTE A

CARMELITAS LAND.

MARISTA S.J. D

QUEVEDO C

S.J.DELACRUZ B

DOMINICAS

Puntos Victoria:

3

Puntos Empate:

martes, 8 de abril de 2025

QUEVEDO C

MARISTAS. J.D

LUIS VIVES B

AGUSTINAS

ANEJAS B

CLASIFICACION

Partidos

Jug. Gan. Emp. Perd.

9 7 1
8 7 0
9 5 3
9 5 2
9 5 1
9 3 3
9 4 0
9 2 2
9 2 1
9 1 3
9 0 0
1 Puntos perdido 0

1

Puntos No Present.:

Mod: Masculina  G: D N.equipos: 11 Vueltas 1
Equipo 2 Campo
PALOMERA B 8 PAB. PALOMERA
DOMINICAS 0 PAB. P. CASTRO
CARMELITAS LAND. 0 PAB. LUIS VIVES
S.J.DELACRUZ B 0 SAN ESTEBAN
DISCIPULAS 0 Aplazado
Tantos
Favor Contra Diferenci Puntos

50 13 37 22

46 27 19 21

41 29 12 18

45 32 13 17

42 22 20 16

45 43 2 12

30 38 -8 12

20 28 -8 8

27 45 -18 7

22 51 -29 6

16 56 -40 0

-3
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Puntos Present. : 3

Resul. present.: 6
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N°Comp. 25

Observaciones de competicion :

Deporte :

FUTB. SALA

Cat. : Infantil

J. Partido Fechayhora Equipo 1

9 49 04-04-202518:00 JESUITAS
9 50 04-04-202516:00 S.J.DELACRUZ A
9 51 04-04-202518:00 MARISTAS.J. A
9 52 04-04-202520:00 LANCIA A
9 53 04-04-202517:00 AGUSTINAS A
9 54 04-04-202516:00 ERAS A
Partidos
Equipo Jug. Gan. Emp. Perd.

S.J.DELACRUZ A

DISCIPULAS
DIV. PASTORA A
LANCIA A
MARISTAS.J. A
ERAS A
LANCIA B
BELLIDO
JESUITAS
LEGIO
AGUSTINAS A

ORDONO Il A

Puntos Victoria: 3

martes, 8 de abril de 2025

Puntos Empate: 1

Mod: Masculina G:

Equipo 2

DIV. PASTORA A
DISCIPULAS
LANCIA B
LEGIO

BELLIDO

ORDONO Il A

CLASIFICACION

10 10 0
10 7 1
10 7 1
9 7 0
10 5 0
10 4 1
10 4 0
9 3 2
10 3 0
10 2 0
9 1 1
7 1 0

Puntos perdido 0

0

2

62

52

50

59

35

46

38

35

25

32

28

20

Puntos No Present.: -3

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

B1 N. equipos:

Tantos

23

29

34

28

29

54

44

33

58

51

56

43

Favor Contra Diferenci

39

23

16

31

-28

-23

Puntos Present. : 3

12 Vueltas 1

Campo

PAB. P. CASTRO
SAN ESTEBAN

PAB. MARISTA

PAB. QUEVEDO
SAN ESTEBAN

PAB. PALOMERA

Puntos
30

22
22
21
15
13
12

11

Resul. present.: 6
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N°Comp. 26

Deporte :

FUTB. SALA

Observaciones de competicion :

Cat. : Infantil

J. Partido Fechayhora Equipo 1

04-04-2025 16:00

04-04-2025 16:00

04-04-2025 16:00

04-04-2025 18:00

04-04-2025 17:00

28-03-2025 18:00

9 49
9 50
9 51
9 53
9 54
9 59
Equipo

MARISTAS.J. B
MAR. CHAMPAGNAT
ERAS B

PADRE ISLA
AGUSTINAS B
LANCIA C
S.J.DELACRUZ B
CARMEL. LAND.
ERAS C

DIV. PASTORA B
ORDONO Il B

S.J.DELACRUZ C

Puntos Victoria: 3

martes, 8 de abril de 2025

S.J.DELACRUZ B

ERAS C

MARISTAS.J. B

AGUSTINAS B

ERAS B

MAR. CHAMPAGNAT

Mod: Masculina G:

Equipo 2

DIV. PASTORA B
MAR. CHAMPAGNAT
CARMEL. LAND.
PADRE ISLA
ORDONO 11 B

MARISTAS.J. B

CLASIFICACION

Partidos

Jug. Gan. Emp. Perd.

11 8 2
11 8 0
10 7 1
10 7 1
10 6 1

9 6 0
10 4 0
10 3 1
10 3 0
10 2 0

9 1 1
10 1 1

Puntos Empate: 1

Puntos perdido 0

1

3

B2 N. equipos:

48

61

43

38

45

40

24

27

40

20

25

18

Puntos No Present.: -
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Tantos

27

33

22

18

33

21

31

42

38

46

49

69

Favor Contra Diferenci

21

28

21

20

12

19

Puntos Present. : 3

12 Vueltas 1

Campo

PAB. P. CASTRO
PAB. QUEVEDO
CHF
SAN ESTEBAN
PAB. PALOMERA

CHF

Puntos
26

24
22
22
19
18
12

10

Resul. present.: 6
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Observaciones de competicion :

J. Partido Fechay hora

9 19 04-04-2025 17:00

9 22 04-04-2025 17:00

Equipo
DIV. PASTORA

LANCIA B
J.DELENZINA A
J.DELENZINA B
LANCIA A

MARISTA S. JOSE

LEGIO VII

Puntos Victoria: 3 Puntos Empate:

N°Comp. 27 Deporte : FUTB. SALA  Cat. : Juvenil Mod: Masculina  G: A N.equipos: 7 Vueltas 2
Equipo 1 Equipo 2 Campo
LANCIA A 5 MARISTA S. JOSE 8 CHF
J. DEL ENZINA A 1 DIV. PASTORA 3 PAB. P. CASTRO
CLASIFICACION
Partidos Tantos
Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos
11 10 1 0 69 21 48 31
11 8 1 2 70 37 33 25
11 6 0 5 62 34 28 18
10 5 0 5 57 48 9 15
10 3 1 6 32 70 -38 10
8 1 1 6 27 66 -39 4
11 0 2 9 22 63 -41 2
1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -3 Puntos Present. : 3 Resul. present.: 6
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N°Comp. 28

Deporte :

Observaciones de competicion :

FUTB. SALA

Cat. : Alevin

J. Partido Fechayhora Equipo 1

9

9

9

9

30

50

54

55

04-04-2025 19:00

04-04-2025 20:00

04-04-2025 19:00

04-04-2025 19:00

Equipo
AGUSTINOS A

DIV. PASTORA
DISCIPULAS
STA. TERESA A
PALOMERA A
PONCE
AGUSTINAS

SAN CLAUDIO

S. J. DE LA CRUZ
PENACORADA

JESUITAS

Puntos Victoria: 3

Puntos Empate:

STA. TERESA A

S.J. DE LA CRUZ

AGUSTINOS A

DIV. PASTORA

Mod: Masculina G:

Equipo 2

PONCE
AGUSTINAS
PENACORADA

DISCIPULAS

CLASIFICACION

Partidos

Jug. Gan. Emp. Perd.

8 8 0
8 6 1
8 6 0
8 6 0
8 5 1
9 4 0
10 4 0
7 2 0
9 2 0
9 1 0
8 1 0
1 Puntos perdido 0

0

68

37

44

43

45

42

42

21

25

19

23

Puntos No Present.: -3

B1 N. equipos:

Tantos

15

30

19

21

36

39

53

40

48

50

58

Favor Contra Diferenci

53

25

22

Puntos Present. : 3

11 Vueltas 1

Campo

PAB. LUIS VIVES
SAN ESTEBAN
CHF

PAB. P. CASTRO

Puntos
24

19
18
18
16
12

12

Resul. present.: 6



