

Listado de Competiciones, resultados y clasificaciones.

N°Comp. 21 Deporte: FUTB. SALA Cat.: Benjamin Mod: Masculina G: A N. equipos: 4 Vueltas 3

Observaciones de competición:

J. I	Partid	lo Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
9	17	04-04-2025 20:00	LUIS VIVES C	6	ASUNCIÓN A	9	PAB. LUIS VIVES
9	18	04-04-2025 20:00	AGUSTINOS	1	QUEVEDO A	0	CHF

		Partidos						
<i>Equipo</i> LUIS VIVES C	Jug. 8	Gan. 6	<i>Emp</i> .	Perd. 1	Favor 46	Contra 30	Diference	<i>Puntos</i> 19
AGUSTINOS	8	4	2	2	41	32	9	14
ASUNCIÓN A	8	2	2	4	36	46	-10	8
QUEVEDO A	8	1	1	6	20	35	-15	4
Puntos Victoria: 3	Puntos Empate: 1	Puntos pe	rdido 0	Puntos No	Present.: -3	Puntos P	resent.: 3	Resul. present.: 6

N°Comp. 22 Deporte: FUTB. SALA Cat.: Benjamin Mod: Masculina G: B N. equipos: 11 Vueltas 1 Observaciones de competición :

J .	Partia	lo Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
9	41	04-04-2025 18:00	JESUITAS	6	CARMELITAS S. C. A	1	PAB. QUEVEDO
9	42	04-04-2025 18:00	MARISTA S. J. C	6	LOPE DE VEGA	2	CHF
9	43	04-04-2025 18:00	SANTA TERESA	8	PEÑACORADA	0	PAB. LUIS VIVES
9	44	04-04-2025 20:00	MARISTA S. J. A	2	S. J. DE LA CRUZ A	2	PAB. MARISTA
g	45	04-04-2025 17:00	VIRGEN BLANCA	5	PONCE A	3	POLÍGONO X

		Part	tidos					
Equipo JESUITAS	Jug. 9	Gan. 9	<i>Emp</i> .	Perd. 0	Favor 67	Contra 15	Diference 52	i Puntos 27
VIRGEN BLANCA	9	7	0	2	45	30	15	21
MARISTA S. J. A	8	5	1	2	35	18	17	16
SANTA TERESA	9	5	1	3	31	29	2	16
DIV. PASTORA	9	4	1	4	31	23	8	13
MARISTA S. J. C	9	4	1	4	27	30	-3	13
S. J. DE LA CRUZ A	9	3	2	4	26	21	5	11
CARMELITAS S. C. A	9	3	0	6	35	47	-12	9
PONCE A	10	3	0	7	30	42	-12	9
PEÑACORADA	9	2	0	7	19	64	-45	6
LOPE DE VEGA	8	1	0	7	23	50	-27	3
Puntos Victoria: 3 Puntos Empato:	1	Puntos no	rdido 0	Puntos N	o Prosent · -3	Puntos P	Procont · 3	Rosul prosent . 6

N°Comp. 23 Deporte: FUTB. SALA Cat.: Benjamin Mod: Masculina G: C N. equipos: 11 Vueltas 1 Observaciones de competición :

J.	Pa	ırtide	Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
(9	41	04-04-2025 17:00	QUEVEDO B	3	CARMELITAS S. C. B	5	PAB. QUEVEDO
Ş	9	42	22-03-2025 11:00	ASUNCIÓN B	8	PONCE B	4	SAN ESTEBAN
(9	43	04-04-2025 16:00	LUIS VIVES A	2	SAN CLAUDIO	10	PAB. LUIS VIVES
(9	44	04-04-2025 19:00	MARISTA S. J. B	2	GUMERSINDO	2	PAB. MARISTA
g	9	45	14-03-2025 20:00	ANFJAS A	5	PALOMERA A	3	CHF

CLASIFICACIÓN

	Partidos							
Equipo ANEJAS A	<i>Jug.</i> 8	<i>Gan.</i> 8	<i>Emp</i> .	Perd. 0	Favor 41	Contra 17	Diference 24	Puntos 24
SAN CLAUDIO	8	6	1	1	45	24	21	19
PALOMERA A	10	5	2	3	53	34	19	17
CAM. DEL NORTE B	9	5	2	2	38	27	11	17
MARISTA S. J. B	8	4	3	1	36	21	15	15
GUMERSINDO	9	4	3	2	29	25	4	15
CARMELITAS S. C. B	9	3	1	5	25	32	-7	10
ASUNCIÓN B	8	2	2	4	33	44	-11	8
LUIS VIVES A	9	2	1	6	23	40	-17	7
QUEVEDO B	9	1	1	7	30	39	-9	4
PONCE B	9	0	0	9	9	59	-50	0
Puntos Victoria: 3 Puntos Empate	: 1	Puntos pe	rdido 0	Puntos No	o Present.: -3	Puntos P	resent.: 3	Resul. present.: 6

N°Comp. 24 Deporte: FUTB. SALA Cat.: Benjamin Mod: Masculina G: D N. equipos: 11 Vueltas 1 Observaciones de competición :

J .	Partio	lo Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
9	9 41	04-04-2025 18:00	QUEVEDO C	2	PALOMERA B	8	PAB. PALOMERA
ç	9 42	04-04-2025 20:00	MARISTA S. J. D	6	DOMINICAS	0	PAB. P. CASTRO
9	9 43	04-04-2025 17:00	LUIS VIVES B	8	CARMELITAS LAND.	0	PAB. LUIS VIVES
g	9 44	04-04-2025 19:00	AGUSTINAS	8	S. J. DE LA CRUZ B	0	SAN ESTEBAN
ç	9 45	04-04-2025 0:00	ANEJAS B	0	DISCIPULAS	0	Aplazado

CLASIFICACIÓN

	Partidos							
Equipo AGUSTINAS	Jug. 9	Gan. 7	<i>Emp</i> .	Perd. 1	Favor 50	Contra 13	Diference 37	Puntos 22
ANEJAS B	8	7	0	1	46	27	19	21
DISCIPULAS	9	5	3	1	41	29	12	18
PALOMERA B	9	5	2	2	45	32	13	17
LUIS VIVES B	9	5	1	3	42	22	20	16
CAM. DEL NORTE A	9	3	3	3	45	43	2	12
CARMELITAS LAND.	9	4	0	5	30	38	-8	12
MARISTA S. J. D	9	2	2	5	20	28	-8	8
QUEVEDO C	9	2	1	6	27	45	-18	7
S. J. DE LA CRUZ B	9	1	3	5	22	51	-29	6
DOMINICAS	9	0	0	9	16	56	-40	0
Puntos Victoria: 3 Puntos Empate	: 1	Puntos pe	erdido 0	Puntos N	o Present.: -3	Puntos P	resent.: 3	Resul. present.: 6

N°Comp. 25 Deporte: FUTB. SALA Cat.: Infantil Mod: Masculina G: B1 N. equipos: 12 Vueltas 1 Observaciones de competición :

J. I	Partia	lo Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
9	49	04-04-2025 18:00	JESUITAS	5	DIV. PASTORA A	6	PAB. P. CASTRO
9	50	04-04-2025 16:00	S. J. DE LA CRUZ A	7	DISCIPULAS	4	SAN ESTEBAN
9	51	04-04-2025 18:00	MARISTA S. J. A	3	LANCIA B	6	PAB. MARISTA
9	52	04-04-2025 20:00	LANCIA A	3	LEGIO	0	PAB. QUEVEDO
9	53	04-04-2025 17:00	AGUSTINAS A	6	BELLIDO	6	SAN ESTEBAN
9	54	04-04-2025 16:00	ERAS A	7	ORDOÑO II A	1	PAB. PALOMERA

	Partidos					S		
<i>Equipo</i> S. J. DE LA CRUZ A	Jug. 10	<i>Gan</i> . 10	<i>Emp</i> .	Perd. 0	<i>Favor</i> 62	Contra 23	Diferenci	Puntos 30
DISCIPULAS	10	7	1	2	52	29	23	22
DIV. PASTORA A	10	7	1	2	50	34	16	22
LANCIA A	9	7	0	2	59	28	31	21
MARISTA S. J. A	10	5	0	5	35	29	6	15
ERAS A	10	4	1	5	46	54	-8	13
LANCIA B	10	4	0	6	38	44	-6	12
BELLIDO	9	3	2	4	35	33	2	11
JESUITAS	10	3	0	7	25	58	-33	9
LEGIO	10	2	0	8	32	51	-19	6
AGUSTINAS A	9	1	1	7	28	56	-28	4
ORDOÑO II A	7	1	0	6	20	43	-23	3
Puntos Victoria: 3 Puntos Empate:	1	Puntos pe	rdido 0	Puntos No	Present.: -3	Puntos P	resent.: 3	Resul. present.: 6

J. I	Partia	lo Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
9	49	04-04-2025 16:00	S. J. DE LA CRUZ B	1	DIV. PASTORA B	0	PAB. P. CASTRO
9	50	04-04-2025 16:00	ERAS C	4	MAR. CHAMPAGNAT	5	PAB. QUEVEDO
9	51	04-04-2025 16:00	MARISTA S. J. B	3	CARMEL. LAND.	3	CHF
9	53	04-04-2025 18:00	AGUSTINAS B	2	PADRE ISLA	2	SAN ESTEBAN
9	54	04-04-2025 17:00	ERAS B	7	ORDOÑO II B	3	PAB. PALOMERA
9	59	28-03-2025 18:00	MAR. CHAMPAGNAT	4	MARISTA S. J. B	5	CHF

	Partidos							
Equipo MARISTA S. J. B	<i>Jug</i> .	<i>Gan</i> . 8	<i>Emp</i> . 2	Perd. 1	Favor 48	Contra 27	Diferenci 21	Puntos 26
MAR. CHAMPAGNAT	11	8	0	3	61	33	28	24
ERAS B	10	7	1	2	43	22	21	22
PADRE ISLA	10	7	1	2	38	18	20	22
AGUSTINAS B	10	6	1	3	45	33	12	19
LANCIA C	9	6	0	3	40	21	19	18
S. J. DE LA CRUZ B	10	4	0	6	24	31	-7	12
CARMEL. LAND.	10	3	1	6	27	42	-15	10
ERAS C	10	3	0	7	40	38	2	9
DIV. PASTORA B	10	2	0	8	20	46	-26	6
ORDOÑO II B	9	1	1	7	25	49	-24	4
S. J. DE LA CRUZ C	10	1	1	8	18	69	-51	4

N°Comp. 27 Deporte: FUTB. SALA Cat.: Juvenil Mod: Masculina G: A N. equipos: 7 Vueltas 2 Observaciones de competición :

J. 1	Partid	lo Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
9	19	04-04-2025 17:00	LANCIA A	5	MARISTA S. JOSÉ	8	CHF
9	22	04-04-2025 17:00	J DELENZINA A	1	DIV PASTORA	3	PAR P CASTRO

	Partidos							
Equipo DIV. PASTORA	<i>Jug.</i> 11	<i>Gan</i> . 10	<i>Emp</i> .	Perd. 0	Favor 69	Contra 21	Diference 48	Puntos 31
LANCIA B	11	8	1	2	70	37	33	25
J. DEL ENZINA A	11	6	0	5	62	34	28	18
J. DEL ENZINA B	10	5	0	5	57	48	9	15
LANCIA A	10	3	1	6	32	70	-38	10
MARISTA S. JOSÉ	8	1	1	6	27	66	-39	4
LEGIO VII	11	0	2	9	22	63	-41	2
Puntos Victoria: 3 Puntos Empate	: 1	Puntos pe	erdido 0	Puntos No	o Present.: -3	Puntos P	resent.: 3	Resul. present.: 6

J .	Partic	lo Fecha y hora	Equipo 1		Equipo 2		Campo
9	30	04-04-2025 19:00	STA. TERESA A	5	PONCE	2	PAB. LUIS VIVES
9	50	04-04-2025 20:00	S. J. DE LA CRUZ	2	AGUSTINAS	8	SAN ESTEBAN
9	54	04-04-2025 19:00	AGUSTINOS A	7	PEÑACORADA	5	CHF
9	55	04-04-2025 19:00	DIV. PASTORA	4	DISCIPULAS	3	PAB. P. CASTRO

	Partidos							
Equipo	Jug.	Gan.	Emp.	Perd.	Favor	Contra	Diferenci	Puntos
AGUSTINOS A	8	8	0	0	68	15	53	24
DIV. PASTORA	8	6	1	1	37	30	7	19
DISCIPULAS	8	6	0	2	44	19	25	18
STA. TERESA A	8	6	0	2	43	21	22	18
PALOMERA A	8	5	1	2	45	36	9	16
PONCE	9	4	0	5	42	39	3	12
AGUSTINAS	10	4	0	6	42	53	-11	12
SAN CLAUDIO	7	2	0	5	21	40	-19	6
S. J. DE LA CRUZ	9	2	0	7	25	48	-23	6
PEÑACORADA	9	1	0	8	19	50	-31	3
JESUITAS	8	1	0	7	23	58	-35	3
Puntos Victoria: 3 Puntos Empate.	: 1	Puntos pe	rdido 0	Puntos No	o Present.: -3	Puntos P	resent.: 3	Resul. present.: 6